
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1790
   1105
   1104

Bělkovice-Lašťany Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro občany Bělkovice-Lašťany
 1.     Tomáš Němčic                                 40        1.           606
 2.     Jana Kráčmarová                              49        2.           588
 3.     Jiří Kaňkovský                               51        3.           622
 4.     Vladan Kalus                                 53        4.           569
 5.     Evžen Bukor                                  42        5.           588
 6.     Monika Mackovíková                           45        6.           563
 7.     David Hemala                                 39        7.           558
 8.     Jaroslav Jílek                               42        8.           540
 9.     Eman Mikoška                                 47        9.           570

Volební strana č. 2 - Společně pro obec
 1.     Josef Zoula                                  52        1.           148

Volební strana č. 3 - "Nezávislí B-L"
 1.     Lubomír Sklenář                              57        5.           441
 2.     Helena Skarupská                             59        2.           429
 3.     Marek Sobek                                  39        3.           422
 4.     Radim Čtvrtlík                               37        4.           414
 5.     Jana Theimerová                              32        1.           380

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro občany Bělkovice-Lašťany
 1.     Pavla Jemelková                              45       10.           570
 2.     Lukáš Černý                                  18       11.           526
 3.     Martin Zmrzlý                                49       12.           547
 4.     Petr Reich                                   45       13.           553
 5.     Jiří Steiger                                 70       14.           543
 6.     Miroslav Solař                               51       15.           579

Volební strana č. 2 - Společně pro obec
 1.     Tomáš Olšina                                 41        2.           104
 2.     Simona Billíková                             44        3.            91
 3.     David Mánek                                  27        4.            79
 4.     Lenka Popelářová                             30        5.            86

500526 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jan Erhart                                   79        6.            95
 6.     Lenka Janalíková                             53        7.            88
 7.     Ladislav Tománek                             24        8.            88
 8.     Věra Schnaubeltová                           47        9.            94
 9.     Martin Krbeček                               26       10.            79
10.     Ivo Švarc                                    64       11.            95
11.     Věra Žádníková                               61       12.            77
12.     František Juřica                             70       13.            66
13.     Eva Zábojová                                 73       14.            62
14.     Jana Mayrwögerová                            47       15.            83

Volební strana č. 3 - "Nezávislí B-L"
 1.     Eva Bednářová                                34        6.           356
 2.     Jan Kraus                                    41        7.           365
 3.     Kateřina Mračková                            55        8.           345
 4.     Jan Šindler                                  31        9.           369
 5.     Eva Zatloukalová                             53       10.           350
 6.     Michal Sklenář                               34       11.           385
 7.     Světlana Giebischová                         49       12.           328
 8.     Evžen Stanislav                              35       13.           339
 9.     Petr Navrátil                                50       14.           332
10.     Hana Vidrmanová                              29       15.           329

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané pro občany Bělkovice-Lašťany
Počet hlasů pro stranu:   8522, hranice:      624,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Němčic                                     606
              2.    Jana Kráčmarová                                  588
              3.    Jiří Kaňkovský                                   622
              4.    Vladan Kalus                                     569
              5.    Evžen Bukor                                      588
              6.    Monika Mackovíková                               563
              7.    David Hemala                                     558
              8.    Jaroslav Jílek                                   540
              9.    Eman Mikoška                                     570
             10.    Pavla Jemelková                                  570
             11.    Lukáš Černý                                      526
             12.    Martin Zmrzlý                                    547
             13.    Petr Reich                                       553
             14.    Jiří Steiger                                     543
             15.    Miroslav Solař                                   579

Volební strana č. 2 - Společně pro obec
Počet hlasů pro stranu:   1335, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Zoula                                      148
              2.    Tomáš Olšina                                     104
              3.    Simona Billíková                                  91
              4.    David Mánek                                       79
              5.    Lenka Popelářová                                  86
              6.    Jan Erhart                                        95

500526 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Lenka Janalíková                                  88
              8.    Ladislav Tománek                                  88
              9.    Věra Schnaubeltová                                94
             10.    Martin Krbeček                                    79
             11.    Ivo Švarc                                         95
             12.    Věra Žádníková                                    77
             13.    František Juřica                                  66
             14.    Eva Zábojová                                      62
             15.    Jana Mayrwögerová                                 83

Volební strana č. 3 - "Nezávislí B-L"
Počet hlasů pro stranu:   5584, hranice:      409,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Theimerová                                  380
              2.    Helena Skarupská                                 429
              3.    Marek Sobek                                      422
              4.    Radim Čtvrtlík                                   414
              5.    Lubomír Sklenář                                  441
              6.    Eva Bednářová                                    356
              7.    Jan Kraus                                        365
              8.    Kateřina Mračková                                345
              9.    Jan Šindler                                      369
             10.    Eva Zatloukalová                                 350
             11.    Michal Sklenář                                   385
             12.    Světlana Giebischová                             328
             13.    Evžen Stanislav                                  339
             14.    Petr Navrátil                                    332
             15.    Hana Vidrmanová                                  329

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    303, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Vytřísal                                79
              2.    Petr Komárek                                      15
              3.    Leona Václavková                                  58
              4.    Jiří Zatloukal                                    36
              5.    Ondřej Langer                                     25
              6.    Michal Superata                                   16
              7.    Libor Buček                                       60
              8.    Jiří Komárek                                      14

500526 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500526 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bělkovice-Lašťany Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15744               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany      8522   15      15744,00           54,12
č. 2 - Společně pro obec                  1335   15      15744,00            8,47
č. 3 - "Nezávislí B-L"                    5584   15      15744,00           35,46
č. 4 - Občanská demokratická strana        303    8       8396,79            3,60

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany
      Společně pro obec
      "Nezávislí B-L"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8522,00     1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany 
   2.            5584,00     3 - "Nezávislí B-L"               
   3.            4261,00     1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany 
   4.            2840,66     1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany 
   5.            2792,00     3 - "Nezávislí B-L"               
   6.            2130,50     1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany 
   7.            1861,33     3 - "Nezávislí B-L"               
   8.            1704,40     1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany 
   9.            1420,33     1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany 
  10.            1396,00     3 - "Nezávislí B-L"               
  11.            1335,00     2 - Společně pro obec             
  12.            1217,42     1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany 
  13.            1116,80     3 - "Nezávislí B-L"               
  14.            1065,25     1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany 
  15.             946,88     1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Obč.pro obč.Bělkovice-Lašťany      9
 2 - Společně pro obec                  1
 3 - "Nezávislí B-L"                    5

500526 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500526 - str. č. 6


